Código identificador: 88bd30d2-7498-4335-805d-e34a0c890c2c

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE BROCHIER:91693309000160 

Date: 2026-03-05T18:00:00-0300

DECRETO Nº 2456/2026

Decreto Nº 2456/2025

Abre  Transferência  de  Recursos  na  importancia  de  R$  305.632,00(  Trezentos  e  Cinco  Mil  e  Seiscentos  e  Trinta  e  Dois  Reais)  e  da  outras
providências.
Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 2176910b-8001-4bb3-b4a6-5a12496eeb69

DECRETO Nº 2457/2026

Decreto Nº 2457/2026

Abre Crédito  Suplementar  na importancia  de R$ 1.296.275,66 (  Um Milhão,  Duzentos  e  Noventa  e  Seis  Mil,  Duzentos  e  Setenta  e  Cinco Reais  e
Sessenta e Seis Centavos) e da outras providências

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: cbf93dfb-76e3-4115-a767-e9507c8ea3cb

DECRETO Nº 2458/2026

Decreto Nº 2458/2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 142.990,00 (Cento e Quarenta e Dois Mil e Novecentos e Noventa Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: b44d6e9d-f200-4d41-93d0-1f2451d4d7be

PORTARIA 7364/2026
NOMEIA CARGO EM COMISSÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 61, II da Lei Orgânica do Município,

[...]

2026-03-05T18:00:00-0300

CADERNOS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  Nº  2456/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2456 DE 05 DE MARçO DE 2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$      305.632,00
( Trezentos e Cinco Mil e Seiscentos e Trinta e Dois Reais) e da
outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Transferência de Recursos na importância de  R$      305.632,00 ( Trezentos e Cinco Mil e Seiscentos e Trinta e

[...]

Orcamento>Suplementações>Emissão do Projeto  Emissor: Diana Carine Kerber Exerc: 2026 Data: 05-03-2026 - 16:50:19 Pág 2/2

DECRETO  Nº  2457/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2457 DE 05 DE MARçO DE 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$    1.296.275,66 ( Um
Milhão, Duzentos e Noventa e Seis Mil, Duzentos e Setenta e Cinco
Reais e Sessenta e Seis Centavos) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$    1.296.275,66 ( Um Milhão, Duzentos e Noventa e Seis Mil, Duzentos

[...]

- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 05 de março de 2026.

DECRETO  Nº  2458/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2458 DE 05 DE MARçO DE 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$      142.990,00 (
Cento e Quarenta e Dois Mil e Novecentos e Noventa Reais) e da
outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$      142.990,00 ( Cento e Quarenta e Dois Mil e Novecentos e Noventa